
26. schůze RO Kobylnice dne 10.12.2015

Přítomni:  Šmíd, Štefková, Ulbrichová, Dolanský, Florian
Omluveni: 

Program schůze:
1. Rozpočtové opatření č. 14/2015
2. Změna rozpisu rozpočtu č. 12/2015
3. Určení vhodného zhotovitele služby svozu a likvidace odpadu
4. Smlouva o umístění a provedení části vodovodní sítě a smlouva o budoucí smlouvě

o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Kobylnice a Svazkem obcí pro vodovody
a kanalizace Šlapanicko

5. Různé

1. Rozpočtové opatření č. 14/2015

Tímto rozpočtovým opatřením jsou přesunuty prostředky z oprav chodníků na opravy dlažby na
hřbitově. Viz příloha č. 1. 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. provádí rozpočtové opatření
č. 14/2015.

hlasování:              5  pro                    0  proti                       0 zdržel se  

2. Změna rozpisu rozpočtu č. 12/2015

Změna rozpisu spočívá v přesunu nákladů v § školství a v § veřejná správa z položky 5169 Služby
ostatní na 5171 což je veřejnosprávní kontrola, resp. dílčí přezkum hospodaření (předaudit). Vše viz
příloha č. 2.

Rada obce v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje změnu rozpisu
rozpočtu č. 12/2015.

hlasování:              5  pro                    0  proti                       0 zdržel se  

3. Určení vhodného zhotovitele služby svozu a likvidace odpadu

Rada na své 23. schůzi rozhodla o zadání veřejné zakázky na svoz a likvidaci komunálního odpadu.
Termín pro podání nabídek byl stanoven na 8.12., v následující den byla komisionálně otevřena jediná
doručená nabídka a to od firmy AVE. Cena za službu na jeden rok činí 431.337 Kč + DPH. 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje firmu AVE
komunální služby, a.s., jako vhodného uchazeče o veřejnou zakázku „Sběr a svoz odpadu pro rok 2016
– 2017“, schvaluje Smlouvu o poskytování komplexních služeb v odpadovém hospodářství a pověřuje
starostu podpisem smlouvy.
 
hlasování:                5  pro                    0  proti                       0  zdržel se  

1



4. Smlouva o umístění a provedení části vodovodní sítě a smlouva o budoucí smlouvě       
o zřízení služebnosti inženýrské sítě

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko připravuje v rámci svých rozvojových aktivit mimo
jiné také IV. etapu posílení skupinového vodovodu Šlapanicko, kterou by měl být vybudován vodojem
na Prateckém kopci a trubní, energetické a datové sítě pro provoz tohoto vodojemu a jeho propojení na
síť k posílení zdrojů pro vodovod v Kobylnicích a stabilizaci tlakových poměrů ve vodovodní síti
v Kobylnicích. Tato vedení inženýrských sítí by měla v budoucnu využít pozemky ve vlastnictví obce
Kobylnice. Jejich využití pro uložení sítí a také vstup na ně při realizaci či následných opravách musí
být smluvně zajištěn. Touto smlouvou se zabývala již 17. schůze rady a přijala následující usnesení: 

Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje Smlouvu o umístění
a provedení části vodovodní sítě a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi
Obcí Kobylnice a Svazkem pro vodovody a kanalizace Šlapanicko se zapracováním úpravy dle
stanoviska právníka obce. Jednalo se o nesmyslnou formulaci odstavce, v němž se stavebník zavazuje
nenarušovat nad rámec nezbytně nutný práva vlastníka nemovitosti. Dne 4.12.2015 byl obci doručen
nový návrh smlouvy, který beze zbytku splňuje požadavky uplatněné obcí.

Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. pověřuje starostu obce podpisem
Smlouvy o umístění a provedení části vodovodní sítě a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Kobylnice a Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace
Šlapanicko.

hlasování:                5  pro                    0  proti                       0  zdržel se

5. Různé

Dne 9.12. předložilo sdružení dechové hudby Zlaťanka závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace
z rozpočtu obce Kobylnice pro rok 2015. 

Zápis byl vyhotoven dne 11.12.2015.

Ing. Lubomír Šmíd                 Stanislav Dolanský 
         starosta                                                                                  místostarosta

2


